d m et corr. Ven. A, quod Turic. et Herm. susceperunt. Tenui cum Tub.
 aliisque ἔμπλεα, cum altero vocabulo Plato nusquam usus sit.

D. ποικίλον φαντάζεσθαι] θανμάζεσθαι Coisl. Vat. Par. G
 Ambr. Flor. d. Deinde libri plerique cum edit. vett. ἀνάλογον. Recte
 Fischerus ἀνὰ λόγον edidit, quemadmodum paullo post legitur ἀνὰ τὸν
 αὐτὸν λόγον.

καὶ ἄνθη] ἄλη Coisl. Vat. Vind. Φ Par. G Ambr. Flor. d et marg.
 Bodl.

τὴν τε λειότητα] V. τὴν τελειότητα. Receptam lectionem iam
 a Stephano coniectura repertam confirmant Coisl. Vat. Vind. TΦ Par. C
 EGIL Flor. a b c d i m et corr. Ven. II. τὴν τε λειότατα Ven. A.

D. στίλβοντα — ποικιλία] Nitentia et refulgentia in ce-
 terorum colorum varietate. Mudgius coni. ἐν τῇ τῶν ἄνω
 χρωμ. Non male.

ξυνεχῆς ποικίλον] Libri
 Eusebii habent ξυνεχῆς καὶ ποικί-
 λον. Quo non opus est. Nam plura
 epitheta ita uni nomini non interce-
 dente copula adiungi ad Remp. II.
 p. 359 D monuimus. Conferantur
 etiam Protag. p. 345 C. Legg. IX.
 873 C. Xen. Mem. I. 4, 21 ibique
 Bornemann. ed. min. Lips. p. 44.
 Matthiae Gr. §. 444, qui ex solis
 poetis id genus exempla attulit.

τὴν τε λειότητα] Egregia
 haec est Stephani emendatio
 nunc multorum librorum suffragiis
 comprobata, quam nescio cur recen-
 tiores Platonis interpretes praeter
 Heindorfium fere omnes asper-
 nati sint. Cum enim montes et la-
 pides in hac terrae parte conspicuos
 mutilatos, corruptos, deturpatos es-
 se dixisset, nunc vicissim superno-
 rum illorum levitatem, pellucidita-
 tem et pulcrum speciem commemo-
 rat. Quod autem Fischerus dicit
 requiri nomen, quod non modo ad

λίθους, sed etiam ad ὄρη refera-
 tur, equidem non video, cur ea,
 quae de lapidibus narrantur, non
 simul quodammodo ad montes per-
 tinere iudicanda sint. Sed, ut cla-
 rius pateat, cur τελειότητα reii-
 ciendum sit, quid servata antiqua
 lectione reprehensione dignum vi-
 deatur, indicemus. Ac primo qui-
 dem haec inter se sic connectenda
 essent: ἔχειν τὴν τελειότητα καλ-
 λίω, quod quis non videt quam ab-
 surdum sit atque ineptum? Deinde
 τελειότητα, h. e. vocabulum, cuius
 notio patet latissime, coniungeretur
 cum διαφάνειαν καὶ χρώματα,
 quae minus late patent. Sin autem
 illud angustiore significatione acci-
 piendum putes, ut significet inte-
 gritatem, vereor, ne alia huius
 usus exempla desiderentur. Deni-
 que non opus est, ut integritatis
 illorum montium et lapidum hoc
 loco mentio fiat, cum ex ipsa dispu-
 tatione intellegatur satis perspicue,
 quorsum haec referenda sint. —
 Mox verba sic connectas: ὧν καὶ
 τὰ ἐνθάδε λιθίδια ταῦτα τὰ
 ἀγαπώμενα εἶναι μόρια, ita ut
 ταῦτα sint nota illa, celebrata